Berikut adalah (terjemahan) seruan yang disampaikan oleh Amir Hizbut Tahrir al-‘Alim al-Jalil Atha’ bin Khalil Abu ar-Rasytah -hafizahullah-
kepada warga Syam dan kepada al-tsa’irin al-sadiqin (para revolusioner yang berdiri atas kebenaran) di sana, pada hari yang mulia - iaitu
pada tanggal 12 Rabiul Awal 1434H bertepatan dengan 24 Januari 2013M, hari kelahiran Rasulullah SAW, hari hijrah baginda dan
tegaknya Daulah al-Islam yang agung yang dengannya Islam dan kaum Muslimin menjadi mulia dan Daulah al-Islam yang agung ini akan
pasti kembali dengan izin Allah dalam waktu terdekat.

Bismillahirrahmanirrahim

Islam dan
pemeluknya akan menjadi mulia dan kekufuran serta penganutnya
akan menjadi hina.

“Dan di hari (kemenangan) itu bergembiralah orang-orang yang
beriman kerana pertolongan Allah. Dia menolong siapa yang
dikehendakiNya dan Dialah Yang Maha Perkasa lagi Maha
Penyayang” [TMQ ar-Rum (30):4-5].

12 Rabiul Awal 1434 H
24 Januari 2013 M
[http://www.youtube.com/watch?v=wJ627pkyXjY&feature=youtu.be]